
TOURNOI 
OFFICIEL MASTERS NATIONAUX

NATIONAL Comité : LOIRE ATLANTIQUE
Organisateur : Flechette Stéphanoise - PDS

Lieu : MONTOIR DE BRETAGNE
Date : 11 et 12 MAI 2024

MASCULIN Inscrits : 64

NOM et Prénom Comité Ligue PTS
1 DELORME Jesse VDR SDE 57
2 BARRE Erwan LAT PDL 48
3 GOODWIN Scott CDA BRE 40
" LEMARQUIS Christophe LAT PDL 40
5 LECLERCQ Michael NPC NRD 33
" REMY Gérald VOS EST 33
" RIOUAL Paul FIN BRE 33
" THUILLIER Nicolas NPC NRD 33
9 CASH Iain PAR NRD 27
" ERHEL Damien CDA BRE 27
" HOUARD Brendan CDA BRE 27
" LEBOUGRE Romain AQU SDO 27
" LECLERCQ Matthieu NPC NRD 27
" LIM Rada VDR SDE 27
" LOBBEDEY Xavier NPC NRD 27
" RUSU Catalin MAI PDL 27

17 ABADO Thomas LAT PDL 22
" ANNIC Gilles MOR BRE 22
" BARBE Melven CDA BRE 22
" DESFRENNES Franck NPC NRD 22
" GALLAIS Franck MAN BRE 22
" GIRAL Guillaume AUV SDE 22
" GOBERT Nicolas VOS EST 22
" LAZZARI Lucien ALS EST 22
" OLLIER Franck ANJ PDL 22
" PETITEAU Sebastien LAT PDL 22
" PRE Raphaël VDR SDE 22
" ROBIN Nicolas LAT PDL 22
" SOVAGE Sébastien MOR BRE 22
" STEPHANT François CDA BRE 22
" THUILLIER Bryan NPC NRD 22
" VEIDT Mickael VOS EST 22

PP4 CHEREL Frederic CDA BRE 20
" FOMEL Patrick CDA BRE 20
" LEMAIRE Ludovic NPC NRD 20
" RICHARD Eddy VOS EST 20

PP3 CASH Frederic MPY SDO 15
" COLLEVILLE Nicolas MAN BRE 15
" ESTEVEZ Michaël VOS EST 15
" MESNIER William AQU SDO 15
" PEAN Hervé CDA BRE 15
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" THUILLIER Jerome NPC NRD 15
PP2 ALEXANDRE Mathieu VDR SDE 10

" BERENGUER Julien AUV SDE 10
" BRISSET Serge PAR NRD 10
" CHANSON Daniel LAT PDL 10
" FONTAINE Damien MPY SDO 10
" GUESDON Romain MAI PDL 10
" JEZEQUEL David FIN BRE 10
" KILLINGBACK Mark VDR SDE 10
" LEDENT Peter PIC NRD 10
" MACÉ Sébastien LAT PDL 10
" MERIEUX Sylvain MPY SDO 10
" TREFOUX Mickaël MOR BRE 10

PP1 BERTIN Christophe AQU SDO 5
" CHAUVET François LAT PDL 5
" LECLERCQ Baptiste NPC NRD 5
" THIBAUD Jordan LAT PDL 5

PP0 ABADO Eddy LAT PDL 0

" AUSSOURD Remi VDR SDE 0

" GENOD Nicolas ALP SDE 0

" GOUY Anthony LAT PDL 0

" LEFORT Arnaud PAR NRD 0

" MATTHYS Jef MPY SDO 0



TOURNOI 
OFFICIEL MASTERS NATIONAUX

NATIONAL Comité : LOIRE ATLANTIQUE
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FEMININE Inscrits : 32

NOM et Prénom Comité Ligue PTS
1 MONPOUX Carole LAT PDL 57
2 GOBERT Karine VOS EST 48
3 BLASZCZYNSKI Sandrine MAN BRE 40
" GOBERT Cathy VOS EST 40
5 BAUER Jessica ALS EST 33
" LEMAIRE Dorothée NPC NRD 33
" LORMEAU Amanda LAT PDL 33
" MAILLET Alexandra LAT PDL 33
9 BAILLEUL Jessica MPY SDO 27
" FLAHAUW Marion NPC NRD 27
" GUILBAUD Ludivine LAT PDL 27
" MICHEL Doriane MER SDE 27
" PERRAIS Béatrice LAT PDL 27
" SOLLIEC Frédérique FIN BRE 27
" THUILLIER Nathalie NPC NRD 27
" VAN-RECKEM Lydie NPC NRD 27

PP3 FRISON  Carole VOS EST 15
" JELSCH Audrey AUV SDE 15
" LOYARTE Aurélie CDA BRE 15

PP2 HEROGUET Fanny FIN BRE 15
" GRELIER Carine MPY SDO 10
" HELFENBEIN Agathe LAT PDL 10
" ROZZI Jo-Ann MAI PDL 10
" CARIO Sabrina LAT PDL 10
" BASTIDE Emily NPC NRD 10
" DERRIEN Johanne LAT PDL 10
" GLIDIC Enola ARA SDE 10

PP1 WICKY Sandra VOS EST 5

" PERIE Julie NPC NRD 5

" JACOLOT Nathalie MPY SDO 5

" LALLEY Sandra LAT PDL 5



TOURNOI 
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DOUBLE MIXTE Inscrits : 32

NOM et Prénom Comité Ligue PTS
1 ESTEVEZ Michael - REMY Gerald VOS EST 57

2 LE BIGOT Bertrand - STEPHANT François BRE 48

3 CASH Iain - LOBBEDEY Xavier NRD 40

" BARBE Melven - ERHEL Damien CDA BRE 40

5 LEMARQUIS Christophe - MARTINEZ Mariano LAT PDL 33

" DESFRENNES Franck - LAURENT Bruno NPC NRD 33

" HOUARD Brendan - NAPIERAY Alan CDA BRE 33

" GOODWIN Scott - VERMET Olivier CDA BRE 33

9 PETITEAU Sebastien - SORIN Maxime LAT PDL 27

" ALEXANDRE Mathieu - LIM Rada VDR SDE 27

" CATTEAU Raphael - TAS Michel NPC NRD 27

" ABADO Eddy - ABADO Thomas LAT PDL 27

" GRELIER Carine - MACE Sebastien LAT PDL 27

" COLLEVILLE Nicolas - ROPTIN Vincent MAN BRE 27

" BLASZCZYNSKI Sandrine - GALLAIS Franck MAN BRE 27

" GAAL Olivier - NIVET Stephane CDA BRE 27

PP4 CORNEC Gwen - PRIGENT Didier FIN BRE 20

PP3 LECLERCQ Matthieu - LECLERCQ Michael NPC NRD 15

" RICHARD Eddy - RICHARD Malo VOS EST 15

" KILLINGBACK Justin - KILLINGBACK Mark VDR SDE 15

" BRIET Philippe - JANAUDY Nicolas VDR SDE 15

" LECLERCQ Baptiste - POPIEUL julien NPC NRD 15

" BRION Julien - GENOD Nicolas ALP SDE 15

" EAR Chin Song - JAUNET Richard LAT PDL 15

PP2 GOBERT Nicolas - VEIDT Mickael VOS EST 10

" MOUTEAU Laurent - OLLIER Franck ANJ PDL 10

" LE CLAINCHE Eric - LE TUTOUR Arthur MOR BRE 10

PP1 LE LANNIC Melvin - MARZIN Ronan MOR BRE 5

" BERTIN Christophe - COSTA Herve AQU SDO 5

PP0 ASTIER Christian  - ESCUDE Remi ALP SDE 0

" CASSAND Tais - MATTHYS Jef MPY SDO 0

" CASSAND Katkheen - FONTAINE Damien MPY SDO 0
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JUNIOR Inscrits : 12

NOM et Prénom Comité Ligue PTS
1 CAVALIN Sacha LAT PDL 57
2 ROLLAND Soen CDA BRE 48
3 MARTINEZ GAUTIER Jimmy LAT PDL 40
" RICHARD Malo VOS EST 40
5 CASSAND Taïs MPY SDO 33
" CATTEAU Raphael NPC NRD 33
" JANAUDY Nicolas VDR SDE 33
" VEIDT Ethan VOS EST 33

PP2 VIOT Yuna FIN BRE 10

PP1 BLANC Justine MPY SDO 5

" MINEL BONVOISIN Ewenn MAI PDL 5

PP0 VILLIERS Vallaurine NPC NRD 0

DOUBLE FEMININ Inscrits : 12

NOM et Prénom Comité Ligue PTS
1 LEMAIRE Dorothée - THUILLIER Nathalie NPC NRD 57
2 GOBERT Cathy - GOBERT Karine VOS EST 48
3 GOUY Louise - GUILBAUD Ludivine LAT PDL 40
" MAILLET Alexandra - MONPOUX Carole LAT PDL 40
5 BAILLEUL Jessica - BLANC Justine MPY SDO 33
" BAUER Jessica - ROZZI JoAnn ALS EST 33
" BONGRAIN Julie - PERIE Julie FIN BRE 33
" MENARD Céline  - MENARD Jennifer LAT PDL 33

PP2 HEROGUET Fanny - VAN_RECKEM Lydie NPC NRD 10
PP1 HELFENBEIN Agathe - JOUSSET Floriane LAT PDL 5

" SOLLIEC Frédérique - VIOT Yuna FIN BRE 5
PP0 LASSAUGE Sandrine - WICKY Sandra VOS EST 0
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VETERAN Inscrits : 24

NOM et Prénom Comité Ligue PTS
1 FAGOT Alain VOS EST 57
2 LAURENT Bruno NPC NRD 48
3 EAR Chin-Song LAT PDL 40
" LE-BIGOT Bertrand FIN BRE 40
5 BRIET Philippe VDR SDE 33
" GAAL Olivier CDA BRE 33
" GUILBAUD Patrice LAT PDL 33
" MARTINEZ Mariano LAT PDL 33
9 CHARMOILLE Michael PIC NRD 27
" COCHIN Leonor ALS EST 27
" GUILLOU Yvan FIN BRE 27
" LOUSSOUARN Pascal FIN BRE 27
" MARZIN Ronan MOR BRE 27
" SAINT-PIERRE Serge PAR NRD 27
" TAS Michel NPC NRD 27
" WERY Richard ALS EST 27

PP2 JAUNET Richard LAT PDL 10
" LALLEY Terence AQU SDO 10

PP1 BAUD Stephane LAT PDL 5
" DELON  Didier VOS EST 5
" GARNICHAT José VOS EST 5

NIVET Stéphane CDA BRE 5
PP0 BLANC Richard MPY SDO 0

" LEMONNIER Hervé CDA BRE 0

Je soussigné, certifie l'exactitude des résultats 
mentionnés ci-dessus.

Epreuve officielle placée sous l'égide de 
la Fédération Française de Darts,

Nom : à renvoyer :
Ludovic LEMAIRE au Directeur Sportif fédéral
Fonction : au Directeur Sportif régional
Directeur Sportif Fédéral au Comité Départemental


